PAGE
6

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.06.2021
	г. Заозерный
	№327-п

О внесении изменения в постановление администрации района от 22.06.2018 № 341-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Рыбинского района»

В соответствии со ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 22.06.2018 № 341-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Рыбинского района» следующее изменение:

в приложении к постановлению в пункте 41 добавить слова «Светлая, Садовый переулок.»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и подлежит размещению на официальном портале администрации Рыбинского района и районного Совета депутатов.

	Глава района
	А.Н. Мишин

Приложение

к постановлению

администрации района

от 16.06.2021 № 327-п
С П И С О К

избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Рыбинского района

	1
	ЗАОЗЕРНОВСКИЙ избирательный участок № 97

(центр г.Заозерный, ул.Победы, 9, гимназия № 2)

В участок входят улицы г.Заозерного: Баргинская, Веселая, Высотинская, Гагарина, Достоевского, Киевская, Кольцова, Короленко, Котовского, Крылова, Куйбышева, Лебедевой, Мичурина, Некрасова, Плеханова, Победы, Репина, Смирнова, Строительная, Сурикова, Целинная, Чехова, Чернышевского, Шевченко, Юности; переулки Луговой, Малый, Новый, Обручева, Реконструкции

	2
	ЗАОЗЕРНОВСКИЙ избирательный участок № 98

(центр г.Заозерный, ул.40 лет Октября, 38, городской Дом культуры, 2 этаж)

В участок входят улицы г.Заозерного: 40 лет Октября (нечетные номера домов с 27 до конца и четные с 26 до конца), Белинского, Кравченко, Реконструкции, Советская (нечетные номера домов с 37 до конца и четные с 46 до конца)

	3
	ЗАОЗЕРНОВСКИЙ избирательный участок № 99

(центр г.Заозерный, ул.40 лет Октября, 38, городской Дом культуры (1 этаж)

В участок входят улицы г.Заозерного: Западная, Карла Маркса, Майская, Мира (нечетные номера домов 1, 5, 7), Папанина, Партизанская, Слюдяная, Солнечная, Фабричная, Южная; переулки: Западный, Зеленый, Школьный

	4
	ЗАОЗЕРНОВСКИЙ избирательный участок № 100

(центр г.Заозерный, ул.Советская, 14, автошкола)

В участок входят улицы г.Заозерного: Армейская (нечетные номера домов с 7 до конца и четные с 10 до конца), Береговая (нечетные номера домов с № 1 по № 13 и четные с № 12 по № 20, Восточная, Гоголя, Дружбы, Кирова, Комсомольская, Крестьянская, Куликовская (нечетные номера домов с № 1 по № 57 и четные с № 2 по № 58), Лазо, Милицейская, Набережная, Островского, Рабочая, Революции (нечетные номера домов с № 1 по № 25 и четные с № 2 по № 20), Советская (нечетные номера домов с № 1 по № 35 и четные с № 2 по № 44), Тимирязева, Туруханова, Чапаева, Щетинкина, 9 января, 40 лет Октября (нечетные номера домов с № 1 по № 25 и четные с № 2 по № 24); переулки: 1-й Коммунальный, 2-й Коммунальный, Безымянный, Ноябрьский, Рабочий, Северный, Тупиковый

	5
	ЗАОЗЕРНОВСКИЙ избирательный участок № 101

(центр г.Заозерный, ул.Армейская, 1, МУЗ «Рыбинская ЦРБ»)

В участок входят улицы г.Заозерного: Армейская (нечетные номера домов с № 1 по № 5 и четные с № 2 по № 8), Береговая (нечетные номера домов с № 23 до конца и четные с № 54 до конца), Нагорная, Новостройка, Пирогова, Полевая, Республики, Солдатская, Суворова, Толстого, Хмельницкого; переулки: Болотный, Цимлянский

	6
	ЗАОЗЕРНОВСКИЙ избирательный участок № 102

(центр г.Заозерный, ул.Папанина, 2, школа № 1)

В участок входят улицы г.Заозерного: Вокзальная, Гастелло, Горького, Декабристов, Калинина, Красноярская, Кузьмина, Куликовская (нечетные номера домов с № 59 до конца и четные с № 60 до конца), Ленина, Ломоносова, Матросова, Маяковского, Мира (кроме домов №№ 1, 5, 7), Нахимова, Октябрьская, Олега Кошевого, Пушкина, Революции (нечетные номера домов с № 27 до конца и четные с № 22 до конца), Трудовая, Фурманова, Чаплыгина, Швейников

	7
	ЗАОЗЕРНОВСКИЙ избирательный участок № 103

(центр г.Заозерный, ул.Прохорова, 29, районный Дом культуры)

В участок входят улицы г.Заозерного: 8-е Марта, 9-е Мая, Вавилова, Заводская, Кирпичная, Кооперативная, Луначарского, Магистральная, Озерная, Пролетарская, Прохорова, Пугачева, Разина, Степная, Трактовая, Щорса, Энергетиков, Юбилейная; переулок Железнодорожный; станция Буйная

	8
	ЗАОЗЕРНОВСКИЙ избирательный участок № 104

(центр г.Заозерный, ул.Прохорова, 29В, детская библиотека)

В участок входят улицы г.Заозерного: 3-е Сентября, Варяга, Жуковского, Ключевая, Крупской, Овражная, Песочная, Подгорная, Садовая, Сибирская, Стахановская, Тургенева, Уральская, Фрунзе, Чкалова, Шахтерская; переулки: Заречный, Карьерный

	9
	ИРШИНСКИЙ избирательный участок № 105

(центр пос.Ирша, ул.Садовая, 15, школа)

В участок входит пос.Ирша

	10
	УРАЛЬСКИЙ избирательный участок № 106

(центр пос.Урал, ул.Первомайская, 10, Дом культуры)

В участок входит пос.Урал

	11
	УСПЕНСКИЙ избирательный участок № 1818

(центр с.Успенка, ул.Просвещения, 38, СДК)

В участок входят с.Успенка, протяжение железной дороги от 4235 до 4249 км

	12
	АЛЕКСАНДРОВСКИЙ избирательный участок № 1819

(центр с.Александровка, ул.Советская, 29А, СДК)

В участок входят с.Александровка, д.Высотино, д.Новая Прилука

	13
	НОВОПЕЧЕРСКИЙ избирательный участок № 1821

(центр д.Новая Печера, ул.Советская, 42, СДК)

В участок входят д.Новая Печера, д.Искра

	14
	МАЛОКАМАЛИНСКИЙ избирательный участок № 1822

(центр с.Малая Камала, ул.Трактовая, 8, СДК)

В участок входят с.Малая Камала, д.Черемшанка, д.Усть-Казачка

	15
	ЗАГОРСКИЙ избирательный участок № 1823

(центр п.Загорский, ул.Школьная, 25, СДК)

В участок входит д.Загорск

	16
	НОВОКАМАЛИНСКИЙ избирательный участок № 1824

(центр с.Новокамала, ул.Советская, 20А, СДК)

В участок входят улицы с.Новокамала: Пролетарская,

Суворова, Степная, Трактовая, Щетинкина, Московская, Иркутская, Гагарина, Вокзальная, Рабочая, Советская, Юности, 70 лет Октября, Центральная

	17
	НОВОКАМАЛИНСКИЙ избирательный участок № 1825

(центр с.Новокамала, ул.Шахтерская, 26, контора ЖКХ)

В участок входят улицы с.Новокамала: Стаханова, 9 Мая, Набережная, Сибирская, Школьная, Шахтерская, Болотная, Заводская, Трудовая, Зеленая, Октябрьская

	18
	ГМИРЯНСКИЙ избирательный участок № 1826

(центр с.Гмирянка, ул.Центральная, 45, СДК)

В участок входит с.Гмирянка

	19
	ИВАНОВСКИЙ избирательный участок № 1827

(центр с.Ивановка, ул.Советская, 2Б-2, клуб)

В участок входят с.Ивановка, д.Спасовка

	20
	ВОСКРЕСЕНСКИЙ избирательный участок № 1828

(центр д.Воскресенка, ул.Лесная, 24, ФАП)

В участок входят д.Воскресенка, д.Михалевка

	21
	НОВОСОЛЯНСКИЙ избирательный участок № 1829

(центр с.Новая Солянка, ул.1-я Центральная, 13, СДК «Колос»)

В участок входят улицы с.Новая Солянка: Первомайская, Центральная, Центральная вторая, Советская, Комсомольская, Профсоюзная, Степная, Новая, Красная, Восточная, Дачная, Октябрьская, Трактовая, Тимирязева, Северная, Железнодорожная, переулок Переездный, д.Старая Солянка, д.Орешники

	22
	НОВОСОЛЯНСКИЙ избирательный участок № 1830

(центр с.Новая Солянка, ул.Южная, 16, 1 отделение, клуб)

В участок входя улицы с.Новая Солянка: Южная, Совхозная, Целинная, Чапаева, Вокзальная, 40 лет Октября, Куликовская, Гоголя, Луговая, Молодежная

	23
	РЯБИНСКИЙ избирательный участок № 1831

(центр д.Рябинки, ул.Лесная, 24, клуб)

В участок входит д.Рябинки

	24
	ЗАВИРОВСКИЙ избирательный участок № 1833

(центр д.Завировка, ул.Победы, 1-1, клуб)

В участок входят деревни Завировка и Овражная

	25
	БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ избирательный участок № 1835

(центр с.Большие Ключи, ул.Красновых, 69, СДК)

В участок входит с.Большие Ключи

	26
	БОРОДИНСКИЙ избирательный участок № 1836

(центр с.Бородино, ул.Советская, 12, СДК)

В участок входят с.Бородино, д.Солонечное

	27
	НИЗИНСКИЙ избирательный участок № 1837

(центр д.Низинка, ул.Центральная, 6, клуб)

В участок входит д.Низинка, д.Тульское, д.Лощинка

	28
	ЛОЗОВСКИЙ избирательный участок № 1838

(центр д.Лозовая, ул.Центральная, 19, клуб)

В участок входит д.Лозовая

	29
	ВЕРХОВИНСКИЙ избирательный участок № 1839

(центр д.Верховая, ул.Центральная, 10, клуб)

В участок входит д.Верховая

	30
	РЫБИНСКИЙ избирательный участок № 1842

(центр с.Рыбное, ул.Трактовая, 1А, СДК)

В участок входит с.Рыбное

	31
	ТАТЬЯНОВСКИЙ избирательный участок № 1843

(центр д.Татьяновка, ул.Трактовая, 29, клуб)

В участок входит д.Татьяновка

	32
	НОВИНСКИЙ избирательный участок № 1844

(центр д.Новая, ул.Молодежная, 1-1, администрация сельсовета)

В участок входит д.Новая

	33
	НАЛОБИНСКИЙ избирательный участок № 1845

(центр д.Налобино, ул.Советская, 15, СДК)

В участок входят д.Налобино, д.Власть Труда

	34
	ГЛУБОКОВСКИЙ избирательный участок № 1846

(центр д.Глубоково, ул.Школьная. 22, СДК)

В участок входит д.Глубоково, д.Точильное

	35
	ДВУРЕЧЕНСКИЙ избирательный участок № 1847

(центр с.Двуречное, ул.Садовая, 2, СДК)

В участок входит с.Двуречное

	36
	ЧУРИНОВСКИЙ избирательный участок № 1849

(центр д.Чуриново, ул.Пригорная, 31, клуб)

В участок входят д.Чуриново, д.Соловьевка

	37
	СНЕГИРЕВСКИЙ избирательный участок № 1850

(центр д.Снегиревка, ул.Центральная, 17, СДК)

В участок входит д.Снегиревка

	38
	ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ избирательный участок № 1851

(центр с.Переясловка, ул.Советская, 8, СДК)

В участок входит с.Переясловка

	39
	КРАСНОГОРЬЕВСКИЙ избирательный участок № 1852

(центр с.Красногорьевка, ул.Школьная, 21, СДК)

В участок входит с.Красногорьевка, п.Унерчик

	40
	УСТЬ-КАНДЫГИНСКИЙ избирательный участок № 1853

(центр д.Усть-Кандыга, ул.Советская. 39, СДК)

В участок входит д.Усть-Кандыга

	41
	САЯНСКИЙ избирательный участок № 1854

(центр пос.Саянский, ул.Комсомольская, 4, администрация поселка)

В участок входят улицы пос.Саянский: Кошурникова, Ленина, Транспортная, Школьная, Комсомольская, Мира, Ягодная, Весны, Светлая, Садовый переулок.

	42
	САЯНСКИЙ избирательный участок № 2290

(центр пос.Саянский, ул.Комсомольская, 5, клуб)

В участок входят улицы пос.Саянский: Кравченко, Восточная, Молодежная, Зеленая, Строителей, Лукашевича, Шахтеров, Северная, Новая, Солнечная, Трактовая, Степная, Кооперативная, Лесная